
                                                                                            ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 серпня 2024 року     м . Кривий Ріг  №  

 

 

Про підготовку і проведення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі 

 

 

Керуючись законами України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про  правовий режим воєнного  стану», указами Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», положенням про підготовку і проведення призову громадян 

України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 

службу за контрактом, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2002 року № 352 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради                    

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком  районної у місті ради  

ВИРІШИВ: 

1. Створити районну комісію з питань взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі. 

2. Затвердити: 

2.1 основний персональний склад районної комісії з питань взяття 

громадян України 2008 року народження на військовий облік призовників у 

Саксаганському районі, що додається; 

2.2 резервний персональний склад районної комісії з питань взяття 

громадян України 2008 року народження на військовий облік призовників у 

Саксаганському районі, що додається; 

2.3  персональний склад лікарів для проведення медичного огляду 

громадян, які підлягають взяттю на облік призовників, що додається. 

3.  Районній комісії з питань взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників у Саксаганському районі: 

3.1 взяття громадян України 2008 року народження на військовий облік 

призовників провести з 01 січня по 31 березня 2025 року в приміщенні 

призовної дільниці Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки. У разі необхідності проведення взяття 

громадян України 2008 року народження на військовий облік призовників, яких 

додатково розшукано або які повернулися з медичного обстеження (лікування) 

та стосовно яких необхідно повторно розглянути питання про їх придатність до 



2 

 

військової служби за станом здоров’я, комісії з питань взяття на облік 

призовників провести додаткові засідання в період з 1 квітня по 31 грудня            

2025 року; 

3.2 до 29 грудня 2024 року провести підготовчі заходи перед проведенням 

взяття громадян України 2008 року народження на військовий облік 

призовників; 

3.3 забезпечити здійснення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників, які не закінчили медичний огляд, 

до 01 квітня 2025 року,  а також додатково взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників, які прибули до Саксаганського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

після 31 березня 2025 року в період з квітня по грудень 2025 року; 

3.4 до 15 квітня 2025 року інформувати виконком районної у місті ради 

про підсумки роботи щодо проведення взяття громадян України 2008 року 

народження на військовий облік призовників; 

3.5 інформувати відділення поліції № 4 Криворізького районного 

управління поліції Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області щодо осіб, які у встановлені строки без поважних 

причин не з’явилися за викликом Саксаганського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки до призовної дільниці 

Саксаганського району; 

3.6 довести це рішення до керівників відповідних підприємств, установ, 

закладів незалежно від підпорядкування та форм власності, які розташовані на 

території Саксаганського району. 

4. Рекомендувати: 

4.1 керівникам відповідних підприємств, установ та закладів незалежно 

від форм підпорядкування та власності, які розташовані на території 

Саксаганського району, на період проведення взяття громадян України 2008 

року народження на військовий облік призовників надати досвідчених 

технічних працівників,  що додається; 

4.2 відділенню поліції № 4 Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області,  

відповідно до наданих повноважень, забезпечити: проведення в установленому 

законом порядку розшуку і виклику, осіб, які у встановлені строки без 

поважних причин не з’явилися за викликом районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки до призовної дільниці Саксаганського 

району. 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки, контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 


